

レジメン名	一般名	投与量	投与方法	投与時間	投与日	1コース
AC療法	ドキソルビシン	60mg/m ²	点滴	15分	d1	21日
	エンドキサン	600mg/m ²	点滴	1時間	d1	
Dose-Dense AC療法	ドキソルビシン	60mg/m ²	点滴	15分	d1	14日
	エンドキサン	600mg/m ²	点滴	1時間	d1	
CBDCA+PTX+ベムプロリズマブ（周術期）療法	ベムプロリズマブ	200mg/body	点滴	30分	d1	21日
	パクリタキセル	80mg/m ²	点滴	1時間	d1、8、15	
	カルボプラチン	AUC5	点滴	1時間	d1	
AC+ベムプロリズマブ療法（周術期）	ベムプロリズマブ	200mg/body	点滴	30分	d1	21日
	ドキソルビシン	60mg/m ²	点滴	15分	d1	
	エンドキサン	600mg/m ²	点滴	1時間	d1	
ベムプロリズマブ療法（3週毎）	ベムプロリズマブ	200mg/body	点滴	30分	d1	21日
ベムプロリズマブ療法（6週毎）	ベムプロリズマブ	400mg/body	点滴	30分	d1	42日
T-DXd療法	トラスツズマブ デルクステカン	5.4mg/kg	点滴	90分→30分	d1	21日
Dose-Dense PTX療法	パクリタキセル	175mg/m ²	点滴	3時間	d1	14日
サシツズマブ ゴビテカン療法	サシツズマブ ゴビテカン	10mg/kg	点滴	3時間→1時間	d1、8	21日
ダトボタマブ デルクステカン療法	ダトボタマブ デルクステカン	6mg/kg	点滴	90分→30分	d1	21日
nab-PTX+アテゾリズマブ療法	アテゾリズマブ	840mg/body	点滴	60分→30分	d1、15	28日
	パクリタキセル （アルブミン懸濁型）	100mg/m ²	点滴	30分	d1、8、15	
CBDCA+GEM+ベムプロリズマブ療法（再発）	ベムプロリズマブ	200mg/body	点滴	30分	d1	21日
	ゲムシタビン	1000mg/m ²	点滴	30分	d1、8	
	カルボプラチン	AUC2	点滴	1時間	d1、8	
TRA療法（3週毎・導入）	トラスツズマブ	8mg/kg	点滴	90分	d1	21日
TRA療法（3週毎・維持）	トラスツズマブ	6mg/kg	点滴	30分	d1	21日
PTX+TRA療法（毎週・導入）	トラスツズマブ	4mg/kg→2mg/kg	点滴	90分→30分	d1、8、15	21日
	パクリタキセル	80mg/m ²	点滴	90分	d1、8、15	
PTX+TRA療法（毎週・維持）	トラスツズマブ	2mg/kg	点滴	30分	d1、8、15	21日
	パクリタキセル	80mg/m ²	点滴	90分	d1、8、15	
TC療法	ドセタキセル	75mg/m ²	点滴	1時間	d1	21日
	エンドキサン	600mg/m ²	点滴	30分	d1	
PTX+Bmab療法	パクリタキセル	80mg/m ²	点滴	1時間	d1、8、15	28日
	ペバシズマブ	10mg/kg	点滴	90分→30分	d1、15	
HAL療法	エリブリン	1.4mg/m ²	点滴	5分	d1、8	21日
HAL+フェスゴ療法（導入）	フェスゴIN	15mL	皮下	8分	d1	21日
	エリブリン	1.4mg/m ²	点滴	5分	d1、8	
HAL+フェスゴ療法（維持）	フェスゴMA	10mL	皮下	5分	d1	21日
	エリブリン	1.4mg/m ²	点滴	5分	d1、8	
PER+TRA+DTX療法（導入）	ベルツズマブ	840mg/body	点滴	1時間	d1	21日
	トラスツズマブ	8mg/kg	点滴	90分	d1	
	ドセタキセル	75mg/m ²	点滴	1時間	d1	
PER+TRA+DTX療法（維持）	ベルツズマブ	420mg/body	点滴	30分	d1	21日
	トラスツズマブ	6mg/kg	点滴	30分	d1	
	ドセタキセル	75mg/m ²	点滴	1時間	d1	
DTX+フェスゴ療法（導入）	フェスゴIN	15mL	皮下	8分	d1	21日
	ドセタキセル	75mg/m ²	点滴	1時間	d1	
DTX+フェスゴ療法（維持）	フェスゴMA	10mL	皮下	5分	d1	21日
	ドセタキセル	75mg/m ²	点滴	1時間	d1	
フェスゴ療法（導入）	フェスゴIN	15mL	皮下	8分	d1	21日
フェスゴ療法（維持）	フェスゴMA	10mL	皮下	5分	d1	21日
PTX+フェスゴ療法（毎週・導入）	フェスゴIN	15mL	皮下	8分	d1	21日
	パクリタキセル	80mg/m ²	点滴	1時間	d1、8、15	
PTX+フェスゴ療法（毎週・維持）	フェスゴMA	10mL	皮下	5分	d1	21日
	パクリタキセル	80mg/m ²	点滴	1時間	d1、8、15	
PER+TRA+PTX療法（毎週・導入）	ベルツズマブ	840mg/body	点滴	1時間	d1	21日
	トラスツズマブ	8mg/kg	点滴	90分	d1	
	パクリタキセル	80mg/m ²	点滴	1時間	d1、8、15	
PER+TRA+PTX療法（毎週・維持）	ベルツズマブ	420mg/body	点滴	30分	d1	21日
	トラスツズマブ	6mg/kg	点滴	30分	d1	
	パクリタキセル	80mg/m ²	点滴	1時間	d1、8、15	

T-DM1療法	トラスツズマブ エムタンシン	3.6mg/kg	点滴	90分→30分	d1	21日
DTX療法	ドセタキセル	70mg/m ²	点滴	1時間	d1	21日
DTX+TRA療法（3週毎・導入）	トラスツズマブ	8mg/kg	点滴	90分	d1	21日
	ドセタキセル	70mg/m ²	点滴	1時間	d1	
DTX+TRA療法（3週毎・維持）	トラスツズマブ	6mg/kg	点滴	30分	d1	21日
	ドセタキセル	70mg/m ²	点滴	1時間	d1	
HAL+TRA療法（導入）	エリブリン	1.4mg/m ²	点滴	15分	d1、8	21日
	トラスツズマブ	8mg/kg	点滴	90分	d1	
HAL+TRA療法（維持）	エリブリン	1.4mg/m ²	点滴	15分	d1、8	21日
	トラスツズマブ	6mg/kg	点滴	30分	d1	
VNB療法	ビノレルビン	25mg/m ²	点滴	15分	d1、8	21日
VNB+TRA療法（3週毎・導入）	ビノレルビン	25mg/m ²	点滴	15分	d1、8	21日
	トラスツズマブ	8mg/kg	点滴	90分	d1	
VNB+TRA療法（3週毎・導入）	ビノレルビン	25mg/m ²	点滴	15分	d1、8	21日
	トラスツズマブ	6mg/kg	点滴	30分	d1	
VNB+TRA療法（毎週・導入）	ビノレルビン	25mg/m ²	点滴	15分	d1、8	21日
	トラスツズマブ	4mg/kg→2mg/kg	点滴	90分→30分	d1、8、15	
VNB+TRA療法（毎週・維持）	ビノレルビン	25mg/m ²	点滴	15分	d1、8	21日
	トラスツズマブ	2mg/kg	点滴	30分	d1、8、15	

2026年5月改訂